Tak pisze gazeta wrocławska.

Warszawa, 15. Stycznia. — Wypis z protokołu sekretaryatu stanu Król. Polskiego. Z bożej łaski, my Aleksander II., cesarz i samowładca wszech Rosyi, król Polski, wielki książę finlandzki, itd.

Stósownie do art. 2 ukazu naszego, o radzie stanu naszego Królestwa Polskiego z 24. Maja (5. Czerwca) 1861 r., na przedstawienie p. o. namiestnika naszego w Królestwie, postanowiliśmy mianować i niniejszem mianujemy stałymi członkami pomienionej rady stanu: Właściciela dóbr w Królestwie, Władysława hr. Małachowskiego, oraz czasowego na r. 1861 członka rady stanu Królestwa, szambelana dworu naszego, Kazimierza hr. Starzeńskiego.

Dan w Petersburgu, 20. Grudnia (1. Stycznia) 1861/2 r.

(podpisano) ALEKSANDER,

przez cesarza i króla, minister sekretarz stanu, J. Tymowski.

Wypis z protokołu sekretaryatu stanu Królestwa Polskiego. Z bożej łaski, my Aleksander II., cesarz i samowładca wszech Rosyi, król polski, wielki ks. finlandzki, itd.

desek. Przykro było popatrzeć.

Garybaldecyzy byli tego dnia smutni milczący. Wieczorem ogromna procesja przebiegała miasto przy okrzykach: »Niech żyje Garybaldi!«

Stósownie do art. 2 ukazu naszego o radzie stanu naszego Królestwa Polskiego z d. 24. Maja (5. Czerwca) 1861 r., na przedstawienie p. o. namiestnika naszego w Królestwie, postanowiliśmy mianować i niniejszem mianujemy czasowymi na rok 1862 członkami pomienionej rady stanu: Biskupa dyecezy lubelskiej Wincentego Pienkowskiego, kanonika kapituły metropolitalnej warszawskiej S. Zwolińskiego, referendarza stanu Brzozowskiego, oraz członków rad powiatowych: pow. sieradzkiego w gub. warszawskiej, E. Stawiskiego, pow. lipnowskiego w gub. płockiej, Dominika Dziewanowskiego i pow. Krasnystawskiego w gub. lubelskiej, Leopolda hr. Poletyło.

Oprócz tego mianowani ukazem naszym z d. 21. Czerwca (3. Lipca) 1861 r., członkami rady stanu na t. r. 1861, pozostają w tym urzędzie i na r. 1862, a mianowicie: Administrator dyecezy kieleckiej Maciej Majerczak, prezesi dyrekcji szczegółowych tow. kredytowego ziemskiego: w gub. warszawskiej, rzeczywisty radca stanu, Piotr hr. Łubiński, w m. Siedlcach gub. lubelskiej, Karol Kozłowski, w m. Kielcach gub. radomskiej, Erazm Rożycki, i radca głównej dyrekcji tegoż towarzystwa, W. Gruszecki.

Dan w Petersburgu, 20. Grudnia (1. Stycznia) 1861/2 r.

(podpisano) ALEKSANDER,

przez cesarza i króla, minister sekretarz stanu J. Tymowski.

Rozkazem najwyższym rzeczywisty radca stanu M. Chodyński, starszy urzędnik własnej JC. kr. Mości kancelaryi sekretaryatu stanu Królestwa, mianowanym został czasowym na r. 1862, członkiem rady stanu Królestwa.